25 Dniiuis c.v autoiirapho tahidaril Haumvcraui inm olim a Bcthiuniino r.rcmplnto,

cni appcudci l.oro mciiihranncco fraijmcntum siijilli. Ex eodcin cdidit Bijlimcr 'Actn iinpcrii

sclccta' p. 107 nr. 115. Tcmpiis stahilitur mortc Brunonis cpiscopi. — Stumpf, Itnj. 4539.

(P. dccst.)

F. Dei gratia Romanorum imperator et semper augustus dilecto fideli suo B. Hil-

30 denesheimensi episcopo totique clero, inbencficiatis, ministerialibus ac ceteris universis

per episcopatum Ilildcnisheimonsem constitutis gratiam suam et omne bonum.

Cum imperatori^ nostrij serenitatis hoc potissimum deceat magnitudinem, ut uni-

versis in imperio nostro commorantibus. ut dignum est, provideamus suamque unicuique

152. ») deest 2. '•) tam — raaioribus des. 1. 3. <:) scire nos 3. '•) tantuiii 1 ;
quod add. 3.

35 0) iiobis iiuper 2. f
) bacteuus 3. K) deest 2. '') eique 2. ') deest 1. 2. ^) reliqua des. 1. 2.

l) lege MCLV.
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iustitiiim cquilibritcr consorvemus, maxime tamen sollicitudinem hanc sacrosanctis Dei

importiri dobero vidomur ecclesiis, praesertim sanct^ ecclesi(j Hildenislieimensi, que

ab ipso suae fundationis exordio nostro cognoscitur imperio fidelissima semper extitisso.

Quia igitur, ut audivimus, eadem Hildenisheimensis ecclesia violenta advocatorum im-

portunitatc graviter molestatur in tantum, ut morientium etiam reliquias sibi vendicent ^

sacordotum, hanc tantam advocatorum illorum tamque temerariam praosumptiononi

imperatori^ maiestatis nostr^ benignitati prorsus displicere noveritis. Volumus enim,

sicut iustum est et universis imperii nostri prineipibus sane Deum timentibus com-
placere dinoscitur, ut sancta Dei ecclesia ac person^ ecclesiastic^, quemadmodum a

gloriosissimis praedecessoribus nostris imperatoribus sancitum est, libera gaudeant m

immunitate. Quapropter, o venerabilis episcope, tu? discretioni praesentibus litteris

studiose iniungimus, quatenus ad observandum in talibus antiqu^ morem institutionis,

animum omnimode adhibeas vigilanti^, ita ut decedentibus personis aliquibus eccle-

siasticis vel maximo sacerdotibus, nullum advocatorum aut secularium personarum

aliquam defuncti supollectilem vel aliquid eorum quao dereliquit diripere patiaris, quin is

potius ad tuam vel ecclesiasticarum personarum, quarum id officii interest, dispositionem

omnia pertinere facias. Si vero fundus ecclosi? ad laic^ person^ dominium spectat,

ipsa supollex secundum pristinae consuetudinis observationem in tres portiones divi-